2.

ПРОТОКОЛ
Создания тендерной комиссии _______________________________________________
ОсОО, ИП, ЧП.

«_______»  ____________________ 202__ года

с. _______________________
Присутствовали: _____ человек
«О создании тендерной комиссии (ИП, ОсОО, ОО,)________________________________________
Повестка дня:

1. Создание тендерной комиссии (ИП, ОсОО, ОО,)________________________________________
2. Избрание председателя тендерной комиссии.

1. На заседании членов (ИП, ОсОО, ОО,)________________________________________,  ИП________________________ пояснил, что в соответствии с Руководством процедуры закупок товаров и работ, участниками Прогараммы малых грантов бенефициарам, для проведения тендерных процедур необходимо создать тендерную комиссию в составе не менее 3 человек.
          Заслушав _______________________________, участники заседания выдвинули следующих кандидатов в состав тендерной комиссии:
1)  _______________________________________

2)  _______________________________________
3)  _______________________________________
2. ___________________________ – участник, выдвинул кандидатуру _________________________________________ для избрания в председателя тендерной комиссии.
Обсудив вопросы повестки дня, Тендерная комиссия приняла решение:

1. По первому и второму вопросу, участники единогласно проголосовали за следующий состав тендерной комиссии:

1) ___________________________________________    – председатель тендерной комиссии;

2)  __________________________________________     – член тендерной комиссии;

3)  __________________________________________      - член тендерной комиссии;

Подписи членов Кооператива:
	1
	__________________
	___________________

	2
	__________________
	___________________

	3
	__________________
	___________________

	4
	__________________
	___________________

	5
	__________________
	___________________